9) Soll heissen Arnoldus, vgl, die folgende Urkunde. Offenbar
Verwechslung des Abschretbers.

3) d. h. Tolck.

4) Wahrscheinlich identisch mit Joannes Udenkull, vgl. nr. 30.

5) In der niedd. Ubersetzung Kornal, Waigel u. Koszie.

6) sie.
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Nr. 28.
1388 Juni 29.

Fraw Elisabeth, Hermann Esenbeks Gattin, verkauft mit
Einverstimdnis ihres Sohnes Johannes das Dorf Moisakiila
(zu Kurna) an Nicolaus v. Threiden.

Kop. a. Pap. im Stock. RA, vgl. Nr. 23.

Universis prasentia visuris seu audituris nos frater Arnol-
dux de Altenael), commendator Revaliz, salutem in domino
sempiternam. Tenore praesentium publice protestantes recogno-
scimus, quod coram nobis et assessoribus nostris, videlicet Tilo-
ne? Tolck et Hennekino Herkele, judicio reverendi
magistri Prussiee  generalis preesidentibus, comparuit honesta
domina Kliesabeth, uxor Hermanni Esenbeke, cum suis
pm\'i'soribus, videlicet Odewardo3) de Novacuria et Bert-
rammo de Threiden, armigeris, qua sufficienti deliberati-
one prechabita et Joannis?) eius filij, necnon omnium suorum
verorum haeredwm et provisorum pradictorum pleno consensu et
consilio, disereto viro Nicolao de Threiden, filio Bern-
hardi militis, suisque veris heredibus undecim uncos cum dimi-
dio in villa Moysenkiill sitos cam omnibus eorum pertinen-
tiis, iuribus, libertatibus, proventibus, videlicet agris cultis et
incultis, pratis, pascuis, foenicidiis, aquis, piscaturis, lignis, ligna-
turis %), nemoribus, paludibus et universis attinenciis, pro ducentis
et triginta marveis Rigensibus ¥) argenti, rite ac rationabiliter im-
pignoravit sine omni impeditione vel impedimento aut conditione
deceptoria, libere ac pacifice possidendas. Tali namque conditione
interposita, quod [si]?) praedicta domina Eliesabeth vel ejus
filius predictus vel sui heeredes cum provisoribus eorundem dictos
uncos suos volunt redimere aut preetactus® Nicolaus vel sui
veri haeredes suam pecuniam preenominatam rehibere voluerint,

1) R: Altenac.
2} R: Tileno.

3) R: Vdeloardo.
4) R: Joannes.
5) R: lignaticiis.
6) R: Rigensis.
7) fehll. R.

8) R: prafactus.
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extunc alter altero illad in festo natali beati Joannis Baptiste
intimabit et tune in proximo festo natali beati Joanunix Bap-
tistar venturo') ultra per annwm integre ipsa domina Eliesa-
heth praedicta et Joannes?) ejus filins vel eorum veri hwre-
des dicto Nicolao vel suis veris haeredibus memoratam summam
peccunice ®) absque ulla prolongatione cum omnibus impertinenti-
bus+) rationabilibus, (uas in redimendo prafatus Nicolaus
rite ac rationabiliter ostendere?®) poterit, persolvent expedite sub
hona fide et honore videlicet, si non continget, quod deus avertat,
tune preetactus Nicolaus pradietos uncos tam din in sua obti-
nere debeat potestate, donec primus denarius cum ultimo plenarie
et integraliter sit persolutus. Ceterum si aliqua violentia vel
damnum medio tempore in dictis uncis per sepedictam dominam
vel ejus filimm vel per suos orivetur sen contingef. tunc etiam
predictos %) uncos in sua tamdiu obtineat potestate, quousiyue sibi
tam pro violentia «quam pro damno fuerit plenarie satisfactum.
In cujus evidens testimonium priemissorum sigillum nostrum una
cum nostrorum assessorum  preedictorum ¥) sigillis, necnon cum
praftjactorum provisorum sigillis pracsentibus - est appensum.
Datum et actum Revaliw anno domini millesimo trecentesimo
octuagesimo octavo in die apostolormn Petri et Pauli gloriosorum.